banyak dibandingkan dengan Jabatan Dekan kategori B dan Jabatan Dekan
kategori C;

b. Jabatan Dekan kategori A mengelola lebih dari 5 (lima) program studi dan/atau
mengelola >300O (lebih dari tiga ribu) mahasiswa aktif;

c. Jabatan Dekan kategori B mengelola minimal 3 (tiga) program studi dan/atau
mengelola > 1500 (lebih dari seribu lima ratus) mahasiswa aktif; dan

d. Jabatan Dekan kategori C mengelola minimal 1 (satu) program studi dan/atau
mengelola < 15OO (kurang dari seribu lima ratus) mahasiswa aktif.

2. Penetapan layer atau kategori jabatan Ketua Program Studi (Kaprodi) dan Sekertaris